
Pachet produse curatenie

I.D.: 106667047

Data publicarii	04.12.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.930,00 RON - 1.930,00 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Alcool sanitar 500ml buc 50 5,45 272,50 Coadă lemn mop/matura buc 10 2,85 28,50 Coadă metal mop/matura buc 10 3,25 32,50 Crema ras Damaris buc 50 4,95 247,50 Detergent dezinfectant baie Sano Jet 750ml pompita buc 10 15,65 156,50 Detergent dezinfectant bucatarie Sano Jet 750ml pompita buc 10 13,85 138,50 Domestos WC 750ml buc 40 8,50 340,00 Hartie igienica Perfex, 10/set lalele set 50 7,95 397,50 Matura plastic fara coada buc 10 5,95 59,50 Saci menajeri 35l, 15/set set 40 2,35 94,00 Saci menajeri 60l, 10/set set 20 2,40 48,00 Sano drain granule desfundat tevi , 200g buc 10 11,50 115,00
